Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.06.21       № 671
О внесении изменений в постановление

Администрации Некрасовского

Муниципального района от 22.11.2019 года № 1506
           В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2020 № 479 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в  порядок предоставления частичной денежной компенсации расходов на приобретение угля гражданам, проживающим на территории Некрасовского муниципального района  утвержденный Постановлением Администрации Некрасовского муниципального района от 22.11.2019 года № 1506 «О порядке предоставления частичной денежной компенсации расходов на приобретение угля гражданам, проживающим на территории Некрасовского муниципального района» прилагаемые изменения.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Некрасовского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Некрасовского муниципального района Базурину Е. В.

4. Постановление вступает в силу  после  его официального опубликования.

         Глава муниципального района                                                  А.Н. Коротаев

Согласовано:

Зам.главы Некрасовского МР                                                    Е.В. Базурина

Начальник Управления финансов                                              Л.В. Попова

Зав.юридическим отделом                                                           Ю.Е Будилко

Направить:

УСПНиТ

УФ

Газета «Районные будни»

Исполнитель:

Маслова Светлана Георгиевна
8(48531)4-12-54

Приложение к постановлению

 Администрации Некрасовского

          муниципального района

от_______________№_______

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в порядок предоставления частичной денежной компенсации расходов на приобретение угля гражданам, проживающим на территории Некрасовского муниципального района
1.дополнить пунктом 7.1.  следующего  содержания:
«7.1.Установление личности заявителя  ходе личного приема может осуществляться в посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации.».